trois (03) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de démarrage des 
travaux ou à la date indiquée dans ledit Ordre de Service. 

4. Allotissement 
Non applicable. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel d’exécution à l’issue des études préalables est de : 32 000 000 (trente-
deux Millions) Francs CFA. 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à égalité de conditions, aux Entreprises de 

droit Camerounais, évoluant dans ce domaine et ayant les capacités administratives, techniques et 

financières requises.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission 

établie par une assurance ou une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des 

Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO précisant le montant de : 640 000 (six 

cent quarante mille) Francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale 

de validité des Offres. 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les services de la Mairie de Kon-Yambetta

[...]

- Stocking 

3. Delivery time 
The delivery time from the date of notification of the service order of this contract is three (03) 
months or ninety (90) days. 

4. Allotment 
No applicable. 

5. Provisional budget 
 Provisional budget (FCFA): 32 000 000 (Thirty two million) 

6. Participation and origin 
Participation in this call for tenders is open to any construction or public works company or 
company under Cameroonian law justifying technical and financial capacities for carrying out the 
work covered by this call for tenders.

[...]

Admissibility of tenders 
Each tendered must attach to his administrative documents, a bid bond established by a first-rate 
bank approved by the Ministry of Finance and whose list appears in Exhibit 12 of the tender 
dossier for an amount of FCFA. 640 000 (six hundred forty thousand) and valid for ninety 
(90) days beyond the original date of validity of the offers. 

9. Consultation of the tender dossier 
The Tender Documents can be consulted during working hours at the Town Hall of Kon-
Yambetta, Tel: 656 50 72 72 / 650 99 25 15, email……………………….., at Kon-Yambetta, upon